2023年 3月 28日

各 位

会社名 株式会社東京スター銀行

代表者名 代表執行役頭取 CEO

 伊東 武

問合せ先 広報室

 TEL. 03-3586-3111（代表）

執行役の選任について

当行は、2023年 3月 28日開催の取締役会において、執行役の選任を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

＜選任執行役＞

（2023年 4月 1日付）

新任執行役の略歴については、別添をご参照ください。

氏 名 役 職 名 所 管

伊東 武  取締役兼代表執行役頭取

最高経営責任者（CEO）
     ―

谷村 明政  代表執行役常務  クロスボーダービジネス

（特命担当）

清水 龍太郎  執行役常務 リスクマネジメント（審査）

張 祐源 （新任） 執行役 経営企画

齋藤 崇浩  執行役 法人金融

岸田 豊彦  執行役 法人金融

越智 康政  執行役  個人金融

西村 宏之  執行役 市場金融

等々力 泉  執行役 リスクマネジメント（リスク管理）、

財務

大道 浩二  執行役 人事

薦田 太郎  執行役 コンプライアンス・法務

藤原 孝樹  執行役 ＩＴ

藤原 浩敏  執行役 オペレーション、総務

＜執行役の退任＞

（2023年 3月 31日付）

以上

氏 名 現 役 職 名

柏 高志 執行役

松本 武 執行役

別添

新任執行役  略歴

氏名 略歴

張
ちょう

 祐源
ゆうげん

（1968年 4月 25日生）

1995年 3月 台新國際商業銀行股份有限公司 入行

 1998年 3月 Citibank, N.A. 台北支店 入行

 2000年 1月 Deloitte Consulting(Taiwan) 台北支店 入社

 2002年 4月 台北富邦商業銀行股份有限公司 入行

 2005年 4月 台新國際商業銀行股份有限公司 入行

 2006年 1月 中國信託商業銀行股份有限公司 入行

 2018年 1月 同行 國際事務管理部 部長

 2023年 2月 同行 東北亞暨北美法金事業處 副總經理 (現職)

以 上